

## Föräldramöte P17

torsdag 16/5-24

### Var hittar man och får information?

- Sport Admin
- Facebookgrupp IFK Strömstad P17
- IFK Strömstads P17 lagsida under "Barnsektion" på [www.ifkstromstad.se](http://www.ifkstromstad.se)

### Information till föräldrar

På IFK Strömstads hemsida så finns det en flik som heter information till föräldern. Där står väldigt mycket nyttig information till er. Vi önskar att föräldrar närvarar under träningar och matcher om det skulle hända något. Undantag kan givetvis göras, om tex. en annan förälder har ansvar för ert barn. För barnen är det viktigt att ni stöttar och hejar på ert och andra barn samt att visa engagemang samt trösta när de är ledsna.

### Registrering av spelare

För att kunna vara med att spela fotboll så måste man registrera sig via hemsidan. Detta gäller oavsett om man önskar att prova på eller bli medlem för året. Information på hur man gör detta ligger under dokument på lagsidan. <https://www.ifkstromstad.se/dokument/?ID=354792>

Man får kallelser till matcher och träningar via mail och Sport Admin. Via att registrera sig så kan vi ledare också på ett snabbt och enkelt vis meddela om det tex. blir träning på en annan yta än vad som först var tänkt.

Vi önskar att man svarar så tidigt som möjligt på en kallelse, så vi kan planera inför träningen.

### Utrustning och inför träningen

Barnen skall ha fotbollskor, benschydd och vattenflaska med sig till träningen. Vi önskar också att de har ätit och att de har kissat. Vallen har ett eget klimat så därför är det viktigt att klä sig korrekt.

Bättre att ta av sig än att gå runt och frysa.

Tänk på att göra dubbelknut på skorna.

Viktigt att komma i tid till träningen och gärna 5 minuter innan start.

Under Sponsorer och Partners på hemsidan finns den en flik som heter "Klubbkollektion Intersport. Där ni kan köpa kläder och utrustning.

### IFK dagen 18/5

Vi kommer att spela internmatcher under IFK dagen. Vi kommer spela klockan 09.00 till ca klockan 10.00. Samling 08.45.

Barnen blir uppdelade i olika lag och vi kör internmatcher 3 mot 3.

Gå gärna in på hemsidan för mer information om IFK dagen. Det kommer bli mycket aktivitet på vallen så passa på att göra det till en familjedag.

## Delaktighet

Vi önskar att föräldrarna skall vara delaktiga i vårt lag för att få bästa möjliga gemenskap och trivsel. Det är viktigt att alla ställer upp så vi får en jämn fördelning på uppgifterna. Bland annat så önskar vi delaktighet i kiosken, föräldramöte och träningar.

Vi behöver någon som hjälper till och sköter lite mer administrativt i laget. Planering av cuper, kommunikation runt matcher, utskick i Sport Admin och Facebook för att informera, och eventuellt hålla i ett föräldramöte.

Ta kontakt med Kristoffer eller Mathilda om du kan hjälpa till 😊

## De 4 K:na

IFK Strömstad jobbar efter en mall vi kallar de 4 K:na. Detta står för:

- Kamratskap
- Kul
- Kämpa
- Kunskap

## Kontakt till lagledare

Kristoffer Schild

076-319 12 00

[kschild@outlook.com](mailto:kschild@outlook.com)

